
    Mouvement de Mutations-Réintégrations des agents des catégories B et C du 1er avril 2011

DGFIP - Bureau RH-2A

Type de
mouvement

Grade Dept départ 
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Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
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Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mlle PEZERAT  Amandine C2 094000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Ain

M. VERNET  Jean CP 069000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. ROUSSEL  Stéphane AP2 074000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. FRENCEL  Jean AP1 069000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme MIGUET  épouse MICHELETTI  Martine AA1 069000 85000 01/04/2011DA 210 85000 41002

Mme ROYER  épouse CACHOT  Sylvie C2 012000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme RIOUX  Monique AP2 019000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle DEPARIS  Nathalie C2 094000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Aisne

Mlle VICENTE  Valérie C2 075000 80854 01/04/2011DA 110 85000

M. ANCELOT  Guy C2 093000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme NAQUIN  épouse DENDELEUX  Virginie C2 093000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. COQUELLE  Jean-Luc AP2 077000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. GOUBET  Yannick AA1 093000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme DROY  épouse BRIDE  Catherine CP 093000 85000 01/04/2011AD 210 85000 21016

Mlle GAILLARD  Martine AA1 093000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. TORTORA  Olivier AA1 023000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. AUBERGER  Benoît C2 058000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Allier

Mme BOUDET  épouse DORAT  Céline C2 075000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. SOUBEYROUX  Alain CP 063000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. PASSAT  Jean-Claude AP2 038000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme OLLOIS  épouse LE CHENECHAL  Adeline AA1 069000 85000 01/04/2011DA 125 85000

1:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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M. FLORY  Stéphane CP 163000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Alpes-de-Haute-Provence

M. CARTONI  Charles-Mathieu C2 078000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Hautes-Alpes

Mme FAURE  épouse BAROLLE  Magali AA1 006000 85000 01/04/2011DA 220 85000 41007

Mme LEGAVRE  épouse YOUBI  Chrystèle C2 092000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Alpes-Maritimes

Mme SALICETI  Pascale C2 092000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme MAIO  épouse MERIANO  Giovanna C2 006000 85000 01/04/2011DA 210 85000 21002

Mme FOURNY  Isabelle AP1 062000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. GODARD  Jérôme AP2 059000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. ALLARI  Pascal AP2 143000 85000 01/08/2011DA 125 85000

M. CERNUSCO  Frédéric AA1 092000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme PAYET  épouse LALANNE  Marie-Paulette AP1 143000 85000 01/04/2011DA 210 85000 41007

Mme TORRES  épouse POUGET  Stéphanie AA1 093000 85000 01/04/2011DA 220 85000 41007

M. BARBE  Nicolas C2 031000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle BOUFERROUK  Samira CP 083000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle GAUTIER  Christine C2 083000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. LARTIGUE  Olivier C2 031000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. NUNES  Bruno C2 031000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme COATIVY  épouse PEJOUT  Elisabeth CP 013000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme ANGELY  Marie-Françoise AP1 037000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle BENCHABANE  Menoune AP2 083000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. GILLET  Richard AP2 070000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. RODENAS  Félix AP2 075000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. SCARSO  Olivier AA1 083000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. SINIERI  Rodolphe AP2 032000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme CAMPO  Nicole AP1 031000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. ROCCA  Christophe AA1 013000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme FAURE  épouse BAROLLE  Magali AA1 005000 85000 01/04/2011AD 220 85000 41007

2:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme LARROQUE  Agnès C2 093000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Ardèche

M. MARCON  Stève C2 075000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle DUPLOUY  Pascale C2 187000 85000 01/04/2011DA 210 85000 21016

Mme PAYET  épouse HOFFMAN  Nadine AP1 013000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle FOUCART  Fabienne C2 051000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Ardennes

M. LESPAGNARD  Laurent C2 060000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme PANFILI  épouse LAURENT  Odile C2 008000 85000 01/04/2011DA 210 85000 41007

M. CLAUDE  Jean-Philippe AP1 076000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme PIERRARD  épouse JOFFROY  Isabelle AP1 051000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mlle BEGUIER  Françoise C2 031000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Ariège

M. BRUN  Pierre-Olivier CP 031000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle GUILHEM  Claude CP 031000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme DEGARDIN  épouse MAX  Catherine C1 077000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Aube

M. MEUNIER  Cyril C2 075000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mlle DUBOIS  Nathalie AA1 094000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle COIGNET  Laëtitia AA1 093000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme BALAGNA  épouse OLRY  Brigitte CP 058000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Aude

M. MATHIOT  Stéphane AA1 013000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. OLRY  Philippe AP1 058000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. COUGOULE  Pascal C2 075000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Aveyron

Mme ROYER  épouse CACHOT  Sylvie C2 001000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. BEDOS  Christophe C2 075000 80850 01/04/2011DA 210 85000 41002

3:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mlle BLANC  Sylvie CP 031000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Aveyron

Mlle BRUN  Chantal AA1 081000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle GARRIGOU  Chrystel AA1 031000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme LESEC  épouse MONNIER  Fabienne AA1 036000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme DETHOOR  Aurore C2 075000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Bouches-du-Rhône

Mlle PEALLAT  Maryline CP 075000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme COATIVY  épouse PEJOUT  Elisabeth CP 006000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. FERREIRA  Manuel C2 075000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme GIORDANI  épouse MAGOT  Claude CP 075000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. GODIN  Yannick C2 094000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme JACQUOT  épouse DOUDIER  Jocelyne AP2 930000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. L'HARIDON  Yann AA1 093000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. MATHIOT  Stéphane AA1 011000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle RINAUDO  Denise AP2 083000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. CHABERT  Vincent AP2 183000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme CHHIM  Viena AA1 060000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mlle FAURE  Géraldine AP2 034000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. ROCCA  Christophe AA1 006000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. CAILLAUD  José C2 079000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. DEGORGUE  Jean-François CP 104000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. EYCHENNE  Didier C1 031000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle GUILLAUME  Dominique CP 081000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. MATHIEU  Thierry C2 052000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle PEYRONNEL  Stéphanie C2 034000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. TOURRETTE  Stéphane C2 034000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme PINSARD  Elise C2 073000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. BRUN  Laurent AA1 034000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. COMPARETTI  Stéphane AP2 040000 85000 01/04/2011AD 110 85000

4:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme GREGORY  épouse CHINCHILLA  Michelle AP1 040000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Bouches-du-Rhône

Mlle HERNIE  Amandine AA1 059000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. MONTAGGIONI  Gilles AP2 023000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme PAYET  épouse HOFFMAN  Nadine AP1 007000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme EDMOND  épouse PARVEDY  Marie-Josée AA1 104000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. BOULLANGER  David C2 075000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Calvados

Mme BONNERRE  épouse HAVARD  Isabelle CP 077000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. LETHUILLIER  François C2 093000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. CHERI DIT LENAULT  Luc AA1 095000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. PIQUOT  Ludovic AA1 027000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme BOURGUIGNON  Julie AA1 094000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme SIMON  Jessica AA1 028000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mlle FOUQUES  Cécile C2 092000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. POCHON  Nicolas CP 050000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. DE CARVALHO  Thierry CP 089000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Cantal

Mme FOURNAC  épouse TRANIER  Karine C2 091000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mlle REY  Gaëlle AA1 091000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. VIEL  Jean-Marc CP 031000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. VIGUIER  Benoît AA1 024000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme BORM  épouse COUTARD  Elisa C2 094000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Charente

M. PAUILLAC  Stéphane CP 093000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme LAVILLE  épouse SAVARIT  Brigitte C2 016000 85000 01/04/2011DA 210 85000 41002

M. HAZERA  Bertrand AP2 094000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle DURIOTON  Christine AA1 079000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. FAUCHER  François AA1 079000 85000 01/04/2011AD 110 85000

5:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme BURGAUD  épouse FORESTAS  Sylviane CP 033000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Charente-Maritime

Mlle LAUNAY  Sandrine C2 078000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme MONNIER  épouse JORON  Catherine CP 069000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme MASSE  épouse COTTEBRUNE  Carine CP 075000 85000 01/04/2011DA 210 85000 21016

Mme BOUTET  épouse GAUSSEM  Marie-Hélène CP 033000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. FERRAND  Morgan C2 033000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. ROCHETEAU  Philippe C1 049000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle BOCQUIER  Christine AP2 031000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. HELLEC  Olivier C2 093000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Cher

Mlle WOODLAND  Sandrine C2 060000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle DALIS  Virginie AA1 036000 85000 01/04/2011DA 110 85000 6000

M. MARMONIER  Thierry C2 041000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme SACCHET  Françoise AA1 024000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. CERE  Ludovic CP 080000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Corrèze

M. CARDOSO  Philippe C2 087000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mlle DIONISIO  Laure AA1 074000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme DUQUENOY  épouse CERE  Anne-Sophie AA1 080000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme RIOUX  Monique AP2 001000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. GAUZES  Pascal AA1 081000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. FONTE  Laurent C2 031000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme VIEL  épouse LANGIN  Marie-Claire C2 047000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Corse du Sud

Mme DONZE  épouse ROLET  Sylviane AP1 046000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Haute-Corse

M. BOULANGER  Anthony C2 993000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Côte-d'Or

6:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mlle JOUAN  Elodie C2 094000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Côte-d'Or

M. REBOURG  Eric C2 075000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme JEANGRAND  épouse LEROUX  Estelle C2 070000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme JAVELIER  épouse AGINCOURT  Maryse AP1 033000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. LAFERRIERE  Jérôme C2 071000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. PICOT  Benjamin AA1 052000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme COWEZ  Sandra AA1 083000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme TRUCHARD  épouse MALGORN  Patricia CP 077000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Côtes d'Armor

Mme LUSSIER  Jocelyne CP 093000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme PONDAVEN  Carine AP2 029000 85000 01/04/2011AD 210 85000 21001

Mme XAVIER  épouse DEBROSSE  Marie-Laure C2 092000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Creuse

Mme DOMENJOD  épouse SOLIVERES  Barbara CP 032000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme CARTERON  épouse LUCAS  Annie AP1 094000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. FRAPPAT  Olivier AA1 092000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. MONTAGGIONI  Gilles AP2 013000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. TORTORA  Olivier AA1 002000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. BESSON  Jean-Claude CP 042000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Dordogne

Mme CALMANT  Isabelle CP 059000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle DUCLERMORTIER  Nathalie C2 093000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. LALUE  Thierry CP 075000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. LANG  Clotaire C2 093000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. LEGRAND  Philippe CP 075000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. REY  Bruno C1 079000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme AGULLO  épouse THOMAZEAU  Dominique AA1 076000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme BOUZONIE  Muriel AA1 092000 85000 01/04/2011DA 110 85000

7:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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M. ITCIA  Patxi AA1 092000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Dordogne

Mme SACCHET  Françoise AA1 018000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. THOMAZEAU  Michel AA1 076000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. VIGUIER  Benoît AA1 015000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. CEZAR  Sébastien C2 047000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. CAILLIAU  Christophe AA1 070000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Doubs

Mme TANGUY  épouse ROIGNANT  Isabelle AP2 091000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Drôme

M. TRAHARD  Arnaud C2 078000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Eure

M. DUSSEAUX  Nicolas CP 078000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. ROSSIGNOL  Arnaud C2 078000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme HEBERT  épouse DECORDE  Cynthia AA1 076000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle LECLERC  Nathalie AA1 075000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. NOUCHI  Paul AP2 076000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle ABELARD  Laurence C2 049000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. ROULLIER  Frédéric CP 033000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. PIQUOT  Ludovic AA1 014000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. MYCKA  Jérôme AA1 076000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme BADUFLE  Nadine CP 078000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Eure-et-Loir

Mlle POITRIMOL  Betty CP 078000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. VARLET  Emmanuel C2 078000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme BERTHOME  Michèle AP1 085000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme SIMON  Jessica AA1 014000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. LE BRUN  Pascal CP 075000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Finistère

8:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme FALLOU  Stéphanie C2 993000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Finistère

Mlle PENGAM  Christine C2 056000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme LADAN  épouse QUENEHERVE  Florence CP 029000 85000 01/04/2011DA 210 85000 41006

Mlle DERRIEN  Valérie AP2 093000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle GUILLOUROUX  Eve AP2 078000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle MALLEJAC  Sylvie AP2 075000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle KERVELLA  Marie-Sophie AA1 072000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme RAGUIDEAU  épouse COLOMER  Christelle AA1 035000 69000 01/04/2011DA 125 85000

Mme CROGUENNOC  épouse COUDRAY  Anne AA1 029000 85000 01/04/2011DA 210 85000 41002

M. MANCON  Bertrand AP2 029000 85000 01/04/2011DA 210 85000 21016

Mme PONDAVEN  Carine AP2 022000 85000 01/04/2011DA 210 85000 21001

Mlle ANTOINE  Claudine CP 069000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Haute-Garonne

Mme BARBASTE  épouse FOURES  Anne CP 081000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. BARBE  Nicolas C2 006000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle BLANC  Sylvie CP 012000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme CAPMAN  épouse LEGENT  Jacqueline C1 094000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme CLADEN  épouse FOERSTER  Marie-Claire CP 068000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. DUPUY  Jean-François C2 075000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme DURAND  Claire CP 075000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. EMERAS  Lucien CP 993000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. EYCHENNE  Didier C1 013000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. FONTE  Laurent C2 019000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle HERVOT  Sandrine C2 077000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. LARTIGUE  Olivier C2 006000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle LAURENS  Françoise C2 075000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme LECOMPERE  épouse MUSQUIN  Sandrine C2 051000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme MAISSIN  épouse CHARBONNEAU  Laëtitia C2 075000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. MARCIANO  Sylvain C2 092000 85000 01/04/2011DA 110 85000

9:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mlle MECHITOUA  Sakhina CP 075000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Haute-Garonne

M. NEDJARI  Khiredine C2 093000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. NUNES  Bruno C2 006000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. ROUQUET  Matthieu CP 082000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. FALL  Mamadou C2 093000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mlle FAURE  Céline C2 993000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. VIEL  Jean-Marc CP 015000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mlle BOCQUIER  Christine AP2 017000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. BOUZINAC DE LA BASTIDE  Xavier AA1 034000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle DOUX  Chantal AP2 075000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. FERRIER  Cédric AA1 095000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle GARRIGOU  Chrystel AA1 012000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. LASCROUX  Frédéric AA1 095000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle MENDY  Maïté AP2 092000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme PASCUAL  épouse PONS  Adeline AA1 093000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. PELLAN  Frédéric AP2 930000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme PREVOST  Marie-Christine AP1 095000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme ROLLAND  épouse PAYA  Colette AP2 034000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme CAMPO  Nicole AP1 006000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mlle BEGUIER  Françoise C2 009000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. BRUN  Pierre-Olivier CP 009000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. CHAMPAGNE  Christophe CP 046000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle GUILHEM  Claude CP 009000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. MIGAUD  Thierry CP 079000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. ABBADIE  Lionel AP2 065000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle GACHIE  Florence AA1 082000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme LAGASSE  épouse MAUREL-LAGASSE  Valérie AP2 081000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle MAGNABAL  Isabelle AA1 081000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme REGNIER  épouse MARTIN  Dominique AP1 074000 85000 01/04/2011AD 110 85000
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M. THEZENAS  Didier AA1 101000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Haute-Garonne

Mlle PERISSINOTTO  Isabelle C2 048000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Gers

M. PEREIRA  Ruby AA1 057000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. SINIERI  Rodolphe AP2 006000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme DOMENJOD  épouse SOLIVERES  Barbara CP 023000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme BOUTET  épouse GAUSSEM  Marie-Hélène CP 017000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Gironde

M. CHRIST  Jean-Michel C2 075300 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. FERRAND  Morgan C2 017000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle PARENT  Karine CP 094000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. ROULLIER  Frédéric CP 027000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme CLERC  épouse MANZONI  Chantal C2 068000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mlle OULEY  Catherine C2 075000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme PAPANDINAS  Eve C2 092000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mlle CANTILLON  Virginie AA1 075000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle EMBIL  Sylvie AP2 068000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle FERGEAULT  Elodie AA1 093000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme GONDRON  épouse BERTHELEMY  Dominique AP1 101000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme LIMPLAIRE  épouse CORNEC  Sophie AA1 035000 69000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle POYET  Véronique AA1 034000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme MAZERAT  Olivia AA1 045000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme LAGIER  épouse CHABASSIER  Véronique AP2 033000 85000 01/04/2011DA 210 85000 41002

Mme BURGAUD  épouse FORESTAS  Sylviane CP 017000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle RALLEC  Marie-Françoise CP 047000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme JAVELIER  épouse AGINCOURT  Maryse AP1 021000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme CORREIA  épouse CHERIFI  Elisabeth AP1 040000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme MOREAU  Aurore AA1 040000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme BRIQUET  épouse LA ROCCA  Christine AA1 092000 85000 01/04/2011AD 220 85000 41007
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M. ARMAGNAC  Christophe CP 075000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Hérault

M. DEJEAN  Olivier CP 092000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. MAYEUX  Guillaume CP 075000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle PEYRONNEL  Stéphanie C2 013000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme SEGUY  Véronique CP 075000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. TOURRETTE  Stéphane C2 013000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme VALLIER  épouse DEJEAN  Stéphanie C2 078000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. ALLARD  Patrick CP 187000 85000 01/06/2011DA 125 85000

Mlle SANSA  Catherine C2 094000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. VIRET  Laurent C2 075000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme CARIA  Dominique C2 820000 85000 01/04/2011DA 220 85000 41007

Mlle ARMAND  Patricia AA1 073000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme BOIDIN  épouse VAN EXE  Catherine AP1 059000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. BRUN  Laurent AA1 013000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. CAUCANAS  Christophe AA1 075000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme GARCIA  épouse HENRY  Pascale AA1 069000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. MANIGLIER  Bruno AA1 094000 87000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle MOUTON  Claudine AA1 069000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme SEMELET  Sylvie AA1 093000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. TRAVELLA  Yann AA1 078000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme TAULE-BOUSOULDES  épouse BRAILLARD  Clai AA1 066000 85000 01/04/2011DA 210 85000 41002

M. BOUZINAC DE LA BASTIDE  Xavier AA1 031000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. HALEY  Michel AP2 035000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle POYET  Véronique AA1 033000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme ROLLAND  épouse PAYA  Colette AP2 031000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle FAURE  Géraldine AP2 013000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme GUILLOUET  Karine C1 078000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Ille-et-Vilaine

Mlle LE HUEC  Delphine CP 092000 85000 01/04/2011DA 110 85000
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M. MAHE  Jean-Denis C2 078000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Ille-et-Vilaine

Mlle MARCHESNAY  Karine C2 045000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. MARTEL  Benoît CP 078000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle TALEC  Josianne CP 078000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme PRIME  épouse COURTADE  Christèle CP 075000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. RIOU  Daniel C2 076000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme GUERIN  épouse MIGUEL  Christine CP 067000 85000 01/04/2011DA 210 85000 41006

Mme BAZIN  épouse MACEDO PINHEIRO  Lucie AA1 078000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme BUFFET  épouse AZANDJI  Stéphanie AA1 078000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle GOUZIEN  Anne AA1 078000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. GUIHO  Jean-François AA1 078000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. HALEY  Michel AP2 034000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle LE GALLIARD  Frédérique AA1 083000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. LE THIEC  Anthony AA1 076000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme LEGENDRE  épouse KERHERVE  Chantal AP1 075000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. MALGOGNE  Nicolas AA1 075300 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle PERIERS  Sandrine AA1 075000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme FABERT  épouse COLLIN  Estelle AA1 094000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. MESTAT  Nicolas AA1 093000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme MORIN  épouse LEGRAND  Annick AA1 079000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme PERIMONY  épouse LEGUILLE  Catherine AP1 080000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme LIMPLAIRE  épouse CORNEC  Sophie AA1 033000 85000 01/04/2011AD 110 69000

Mme RAGUIDEAU  épouse COLOMER  Christelle AA1 029000 85000 01/04/2011AD 125 69000

M. BENARD  Denis C2 075300 85000 01/04/2011DA 110 85000

Indre

M. BRIGAND  Jérôme C2 075300 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme CHAREYRE  épouse VIAL  Christine C2 072000 85000 01/04/2011DA 210 85000 21002

Mme DE PAEPE  Brigitte AP1 095000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme LESEC  épouse MONNIER  Fabienne AA1 012000 85000 01/04/2011DA 110 85000

13:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mlle DALIS  Virginie AA1 018000 85000 01/04/2011AD 110 600085000

Indre

Mlle SERRE  Dominique AA1 037000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme GAUTHIER-VIGNEAU  Sandrine CP 075000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Indre-et-Loire

Mme THIBAUT  épouse CHARENTON  Sophie C2 077000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme ANGELY  Marie-Françoise AP1 006000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. MANCER  Hamo AA1 091000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle SERRE  Dominique AA1 036000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme TOURRAINE  épouse DASINI  Laurence AP2 078000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme DESCHAMPS  épouse AUMASSON  Sandra AA1 094000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. LABBE  Philippe AA1 041000 85000 01/04/2011AD 110 80857

Mlle MOROT  Isabelle C2 075000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Isère

M. VILPOUX  Samuel C2 075000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme GAUDET  épouse FELIX  Fabienne C2 069000 85000 01/04/2011DA 220 85000 41007

Mlle PONCON  Céline AA1 075000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. GIRAUD-BIT  Pierre AA1 038000 85000 01/04/2011DA 210 85000 41002

Mme COTTAREL  épouse VIGNOLET  Denise CP 073000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. SANIEL  Thierry C2 104000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. PASSAT  Jean-Claude AP2 003000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme ROS  épouse GASPARINI  Emmanuelle AA1 074000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. PIPART  Xavier C2 092000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Jura

Mme DE PASQUALIN  épouse NICOL  Elodie C2 069000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. HARRIBEY  Raphaël C2 068000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. LIGIER  Matthieu AA1 075000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. ROLET  Laurent AA1 071000 85000 01/04/2011DA 125 85000
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Mme CASTEROT  Nathalie C2 092000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Landes

Mme DESTUGUES  épouse LEJEAR  Nathalie CP 178000 85000 01/05/2011DA 125 85000

M. COMPARETTI  Stéphane AP2 013000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme GREGORY  épouse CHINCHILLA  Michelle AP1 013000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme CORREIA  épouse CHERIFI  Elisabeth AP1 033000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mlle GADJARD-MARGUERIE  Hélène AA1 075000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme MOREAU  Aurore AA1 033000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. BOUTTIER  Fabien C2 092000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Loir-et-Cher

M. MICHALLON  Pierre C2 095000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. MARMONIER  Thierry C2 018000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mlle BATAILLE  Christine AP1 042000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. LABBE  Philippe AA1 037000 80857 01/04/2011DA 110 85000

M. MASSACRIER  Dominique CP 069000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Loire

M. FRERY  Alain CP 069000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. ROURE  Philippe AP2 069000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme GIBERT  épouse CERRUTI  Henriette AA1 069000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. BESSON  Jean-Claude CP 024000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle BATAILLE  Christine AP1 041000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. ABRELL  Eric C2 930000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Loire-Atlantique

M. ARRETO  Philippe C2 094000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Loiret

Mme PIERRACHE  épouse CHEVROT  Aurélie C2 091000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. DJIBRIL OMAR  Mohamed C2 075000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme GARNIER  épouse VILLAIN  Béatrice C2 077000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mlle MARCHESNAY  Karine C2 035000 85000 01/04/2011AD 110 85000
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M. JUEL  Georges AP1 104000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Loiret

Mme MAZERAT  Olivia AA1 033000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. BOUIGES  Etienne C2 092000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Lot

M. CHAMPAGNE  Christophe CP 031000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. DARRAS  Jérôme AA1 078000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme DONZE  épouse ROLET  Sylviane AP1 02B000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle RALLEC  Marie-Françoise CP 033000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Lot-et-Garonne

M. CEZAR  Sébastien C2 024000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme VIEL  épouse LANGIN  Marie-Claire C2 02A000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme MARTEL  Odile C2 084000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Lozère

M. REUGE  Bruno C2 076000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. SCHEIDECKER  Denis CP 051000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle PEYRIC  Marie-Agnès AA1 095000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle PERISSINOTTO  Isabelle C2 032000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle ABELARD  Laurence C2 027000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Maine-et-Loire

Mme DEVILLIERS  Sophie C2 056000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. OLIVIER  Yannick CP 078000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. ROCHETEAU  Philippe C1 017000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. CADOU  Fabrice C2 093000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mlle CRUARD  Céline CP 993000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. LE TROEDEC  Gilles CP 093000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. TOURNAIRE  Julien C2 078000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Manche

M. POCHON  Nicolas CP 014000 85000 01/04/2011DA 125 85000
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Mme RICHEUX  épouse LEVEQUE  Nadège C2 095000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Manche

Mlle REGNIER  Elodie C2 094000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Marne

M. BUREL  Sébastien C2 093000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. MARQUIS  Bertrand C2 093000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. ANCELET  Alexandre AA1 089000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle NAGY  Marianne AA1 075000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. DROMARD  Nicolas AA1 060000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme PIERRARD  épouse JOFFROY  Isabelle AP1 008000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mlle FOUCART  Fabienne C2 008000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme LAMBINET  Régine C2 092000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme LECOMPERE  épouse MUSQUIN  Sandrine C2 031000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. SCHEIDECKER  Denis CP 048000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. DA SILVA  Michaël C2 059000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. MATHIEU  Thierry C2 013000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Haute-Marne

Mme COIFFIER  Dominique AP2 068000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. PICOT  Benjamin AA1 021000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. HUMBERT  Jean CP 073000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme BELLET  épouse SUTTER  Anne-Sophie C2 094000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mayenne

Mme DAGUIER  Magali CP 075000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. DELAUTRE  Yann C2 092000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme DELEAUNE  épouse BLIN  Patricia CP 053000 85000 01/04/2011DA 210 85000 21002

Mme MOUKTAFI  épouse AFFALOUAD  Laila AA1 094000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme WEHRUNG  épouse LOUGE  Christine AP1 076000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. GERVASONI  Alain CP 088000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Meurthe-et-Moselle
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M. KHELIDJ  Rachid C2 057000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Meurthe-et-Moselle

M. LADROUE  Roland C2 088000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. BRAUNN  Jean-Marc AA1 057000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle PARDIEU  Blandine AA1 057000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. ALTIERI  Jean-Baptiste AA1 067000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mlle HERVE  Marie-Noelle AA1 055000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mlle DEMANGE  Corinne AP2 054000 85000 01/04/2011DA 210 85000 41002

Mlle APARICIO  Marie-Carmen AA1 060000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Meuse

M. LOUIS  Frédéric AA1 060000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mlle HERVE  Marie-Noelle AA1 054000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme DEVILLIERS  Sophie C2 049000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Morbihan

Mlle PENGAM  Christine C2 029000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme LEKAL  Salima AP2 067000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Moselle

M. GANDEBOEUF  David AA1 093000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. HIERNARD  Michaël AA1 093000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. KHELIDJ  Rachid C2 054000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. BRAUNN  Jean-Marc AA1 054000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle PARDIEU  Blandine AA1 054000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. PEREIRA  Ruby AA1 032000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme BALAGNA  épouse OLRY  Brigitte CP 011000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Nièvre

Mme DORLEANS  épouse BAUDE-DORLEANS  Karen C2 091000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. KLEIN  Bruno AP1 083000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. OLRY  Philippe AP1 011000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. AUBERGER  Benoît C2 003000 85000 01/04/2011AD 110 85000
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M. MONTAGU  Thierry C2 075000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Nièvre

Mlle BRACAVAL  Caroline C2 095000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Nord

Mlle DUZYK  Sylvie C2 075000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. MARTY  Quentin C2 075000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. DA SILVA  Michaël C2 051000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. DRIEUX  François C2 075300 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme MONET  Magali C2 090000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. PAUWELS  Antoine C2 093000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme RAUX  épouse DELAUDIER  Severine C2 095000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. GARNIEL  Christophe AA1 077000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle HERNIE  Amandine AA1 013000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. LAMPS  Fabien AA1 075000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. OUTTERS  Maxime AA1 093000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. WINDELS  Marc AP1 088000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. DANJOU  Guillaume AA1 060000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. GALLET  Philippe AA1 060000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. HAVEL  Thomas AA1 093000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme CALMANT  Isabelle CP 024000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme SNAUWAERT  Hélène CP 101000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. CAUX  Guillaume C2 062000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. JOECKLE  Laurent CP 075000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mlle ABDEDDAIM  Zahia AA1 095000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme BOIDIN  épouse VAN EXE  Catherine AP1 034000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. GALVAIRE  Philippe AA1 062000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. GODARD  Jérôme AP2 006000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. GALLET  Aymeric AA1 062000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme KWIATKOWSKI  épouse CATALAN  Audrey AA1 062000 85000 25/04/2011AD 210 85000 61002
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Mme LUNEAU  épouse POIRIER  Isabelle C2 095000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Oise

Mlle DUBOIS  Pauline C2 095000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. LECLERCQ  Olivier CP 095000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mlle DELEFOLLY  Claire AA1 092000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. DEGUISE  Jean AA1 093000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. RICHEZ  Bernard AA1 094000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mlle WOODLAND  Sandrine C2 018000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. LESPAGNARD  Laurent C2 008000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. PETIT  Mickaël C2 062000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mlle APARICIO  Marie-Carmen AA1 055000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme CHHIM  Viena AA1 013000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. DANJOU  Guillaume AA1 059000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. DROMARD  Nicolas AA1 051000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. GALLET  Philippe AA1 059000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. LOUIS  Frédéric AA1 055000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. DEPRET  David C2 095000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Pas-de-Calais

M. FALSCHOWSKI  Hervé C2 075000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. CAUX  Guillaume C2 059000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme LAVAUD  Béatrice C2 075000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme LECLERCQ  Emilie C2 075000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. PETIT  Mickaël C2 060000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. GALVAIRE  Philippe AA1 059000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme CHAPARRO-MARTINEZ  épouse BOUXIN  Anna AA1 093000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. GALLET  Aymeric AA1 059000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme KWIATKOWSKI  épouse CATALAN  Audrey AA1 059000 85000 25/04/2011DA 210 85000 61002

Mme FOURNY  Isabelle AP1 006000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle BACCI  Béatrice C2 069000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Puy-de-Dôme
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Mlle GIRARD  Véronique CP 069000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Puy-de-Dôme

Mlle OUILLE  Laurencie CP 075000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. GRESLES  Stéphane AP2 075000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. AL MOUATASSIM  Abdelfatah AA1 078000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. SOUBEYROUX  Alain CP 003000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme DEPIOLE  épouse DUFERMONT  Christine AP2 065000 85000 01/04/2011AD 210 85000 41006

Pyrénées-Atlantiques

M. ABBADIE  Lionel AP2 031000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Hautes-Pyrénées

Mme DEPIOLE  épouse DUFERMONT  Christine AP2 064000 85000 01/04/2011DA 210 85000 41006

Mme DURPOIX  Claude AP1 088000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme TAULE-BOUSOULDES  épouse BRAILLARD  Clai AA1 034000 85000 01/04/2011AD 210 85000 41002

Pyrénées-Orientales

M. DANOBER  Eric CP 077000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Bas-Rhin

Mme HAMEL  Yasmina CP 091000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme BOURDON  Céline C2 077000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme MACHEREZ  Aurore C2 075000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. NURDIN  Jacques CP 077000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. STERLE  Rodolphe CP 075000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. BAVARD  Patrick AP2 068000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. STUMM  Raphaël AA1 075000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. VINCENT  Bernard AA1 069000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle HECKER  Sandrine AA1 068000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. WERNETT  Laurent AA1 075300 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme LEITZ  Anne AP2 067000 85000 01/04/2011DA 210 85000 41002

Mme LAMBERT  épouse GUIBERTEAU  Mireille C2 068000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme GUERIN  épouse MIGUEL  Christine CP 035000 85000 01/04/2011AD 210 85000 41006
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Mme LEKAL  Salima AP2 057000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Bas-Rhin

M. TARBOURIECH  Romain AP2 075000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. THIRIET  Christophe AP1 088000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. ALTIERI  Jean-Baptiste AA1 054000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. MAKHLOUFI  Azedine AA1 068000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme BLUM  épouse SOMMER  Carmen AP1 104000 85000 01/04/2011AD 210 85000 41002

Mme LAMBERT  épouse GUIBERTEAU  Mireille C2 067000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Haut-Rhin

Mme MILLARD  épouse MAKESSI  Florence C2 078000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mlle LAPP  Aurélia AA1 069000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. MAKHLOUFI  Azedine AA1 067000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme CLADEN  épouse FOERSTER  Marie-Claire CP 031000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme CLERC  épouse MANZONI  Chantal C2 033000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. HARRIBEY  Raphaël C2 039000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. BAVARD  Patrick AP2 067000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme COIFFIER  Dominique AP2 052000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle EMBIL  Sylvie AP2 033000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle HECKER  Sandrine AA1 067000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. GOUDET  Emmanuel CP 092000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Rhône

Mlle KOWANDY  Laurie C2 075000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. LESDEMA  Frédéric C2 094000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. LOMBARDO  Romain C2 092000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle ANGELOTTI  Catherine C2 094000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme ALVERGNE  Marie-Pierre CP 073000 85000 01/04/2011DA 210 85000 41002

Mlle MAZOYER  Virginie C2 094000 85000 01/04/2011DA 210 85000 41002

M. BALLANDRAS  Guillaume AA1 078000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle LY  Marine AA1 093000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle MARECHAL  Fabienne AA1 093000 85000 01/04/2011DA 110 85000
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Mlle BILLARD  Kathleen AA1 078000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Rhône

Mlle ANTOINE  Claudine CP 031000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle BACCI  Béatrice C2 063000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle GIRARD  Véronique CP 063000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. MASSACRIER  Dominique CP 042000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme DE PASQUALIN  épouse NICOL  Elodie C2 039000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. FRERY  Alain CP 042000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme MONNIER  épouse JORON  Catherine CP 017000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. VERNET  Jean CP 001000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme GAUDET  épouse FELIX  Fabienne C2 038000 85000 01/04/2011AD 220 85000 41007

Mme GARCIA  épouse HENRY  Pascale AA1 034000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle LAPP  Aurélia AA1 068000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle MOUTON  Claudine AA1 034000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. ROURE  Philippe AP2 042000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. VINCENT  Bernard AA1 067000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme BONHOMME  épouse MOREL  Nadège AA1 071000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. FRENCEL  Jean AP1 001000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme GIBERT  épouse CERRUTI  Henriette AA1 042000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme OLLOIS  épouse LE CHENECHAL  Adeline AA1 003000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. PAYET  Thomas AA1 078000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme MIGUET  épouse MICHELETTI  Martine AA1 001000 85000 01/04/2011AD 210 85000 41002

M. GILLET  Richard AP2 006000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Haute-Saône

M. CAILLIAU  Christophe AA1 025000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme JEANGRAND  épouse LEROUX  Estelle C2 021000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme RAYMOND  épouse DE SOUSA  Valérie AP2 083000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. BONNEFOY  Philippe CP 093000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Saône-et-Loire

Mme BEILLIARD  Stéphanie C2 075000 85000 01/04/2011DA 125 85000
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M. LAFERRIERE  Jérôme C2 021000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Saône-et-Loire

Mme BONHOMME  épouse MOREL  Nadège AA1 069000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. ROLET  Laurent AA1 039000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme CHAREYRE  épouse VIAL  Christine C2 036000 85000 01/04/2011AD 210 85000 21002

Sarthe

Mlle KERVELLA  Marie-Sophie AA1 029000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme COTTAREL  épouse VIGNOLET  Denise CP 038000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Savoie

M. HUMBERT  Jean CP 052000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme PINSARD  Elise C2 013000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme ALVERGNE  Marie-Pierre CP 069000 85000 01/04/2011AD 210 85000 41002

Mlle ARMAND  Patricia AA1 034000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme MAERTENS  Carine AA1 083000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mlle JOLY  Marie-Anne C2 093000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Haute-Savoie

M. FOURNIER  Guillaume C2 075000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme REGNIER  épouse MARTIN  Dominique AP1 031000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme ROS  épouse GASPARINI  Emmanuelle AA1 038000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mlle DIONISIO  Laure AA1 019000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. ROUSSEL  Stéphane AP2 001000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. DUTARTRE  Francis CP 092000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Direction Régionale des Finances Publiques de Paris

M. GOZLAN  Thierry C2 078000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. GUYOT  Thierry CP 094000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. MONTAGU  Thierry C2 058000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. PICARD  Denis C2 092000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. QUELEN  Frédéric C2 078000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. QUELET  Frédéric C2 075300 85000 01/04/2011DA 110 85000
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M. THEVENON  Jules C2 093000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Direction Régionale des Finances Publiques de Paris

Mme ZAMMIT  épouse PRAT  Christine CP 092000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. ZANVETTOR  Cyril C2 078000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle GALLI  Marie-Josée C2 094000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. JOECKLE  Laurent CP 059000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. MAUREL  Julien C2 094000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. MAUSOLE  Jean-Hugues C2 093000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme MEDJAHED  épouse IBRAHIM  Fatiha C2 093000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. BERTRAND  Philippe AP2 075300 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme CHAPITEAU  épouse PORLON  Naïse AP1 094000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. CREPIEUX  Yannick AP2 094000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme DAPOIGNY  Anne-Laure AA1 092000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. METAIRIE  Valere AA1 092000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme RANCE  épouse CLOTILDE  Marie-Anny AP1 101000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. RODENAS  Félix AP2 006000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. TARBOURIECH  Romain AP2 067000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle THOMAS  Florence AA1 093000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. DEPO  Jean-Vincent AA1 078000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme MARCHAL  épouse FALL  Emmanuelle AP2 121000 85000 18/05/2011DA 125 85000

Mme MEDEUF  épouse SALL  Carhel AA1 091000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. ARMAGNAC  Christophe CP 034000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. BECAMEL  Jean-Philippe C2 083000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. BOULLANGER  David C2 014000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. COUGOULE  Pascal C2 012000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme DAGUIER  Magali CP 053000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. DESBOIS  Laurent C2 092000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme DETHOOR  Aurore C2 013000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. DUMONT  Valéry CP 080000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. DUPUY  Jean-François C2 031000 85000 01/04/2011AD 110 85000
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Mme DURAND  Claire CP 031000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Direction Régionale des Finances Publiques de Paris

Mlle DUZYK  Sylvie C2 059000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. FALSCHOWSKI  Hervé C2 062000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. FONTENEAU  Hervé CP 079000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle FRANCILLONNE  Catherine C2 077000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme GAUTHIER-VIGNEAU  Sandrine CP 037000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme JOACHIM  Murielle CP 102000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle KOWANDY  Laurie C2 069000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. LALUE  Thierry CP 024000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle LAURENS  Françoise C2 031000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. LE BRUN  Pascal CP 029000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. LEGRAND  Philippe CP 024000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme MAISSIN  épouse CHARBONNEAU  Laëtitia C2 031000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. MARCON  Stève C2 007000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. MARTY  Quentin C2 059000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. MAYEUX  Guillaume CP 034000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle MECHITOUA  Sakhina CP 031000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle MOROT  Isabelle C2 038000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle OUILLE  Laurencie CP 063000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle PEALLAT  Maryline CP 013000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme PLASSE  épouse KELLER  Marie-France CP 081000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. REBOURG  Eric C2 021000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme SEGUY  Véronique CP 034000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. THIERRY  Laurent C2 076000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle VICENTE  Valérie C2 002000 85000 01/04/2011AD 110 80854

M. VILPOUX  Samuel C2 038000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. BAUDIN  Yvan CP 077000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme BEILLIARD  Stéphanie C2 071000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme BOUDET  épouse DORAT  Céline C2 003000 85000 01/04/2011AD 125 85000
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M. CANAL  Stéphane C2 092000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Direction Régionale des Finances Publiques de Paris

Mlle CHABIN  Marie-Thierry CP 101000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mlle CHRISLIT  Stéphanie C2 091000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. CUILLER  Franck C2 076000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. DJIBRIL OMAR  Mohamed C2 045000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. FERREIRA  Manuel C2 013000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. FOURNIER  Guillaume C2 074000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme GIORDANI  épouse MAGOT  Claude CP 013000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. GUILLUY  Sébastien C2 080000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. LAURENT  Patrick CP 077000 85000 01/04/2011AD 125 80854

Mme LAVAUD  Béatrice C2 062000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. LAW WAI  Brice C2 104000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme LECLERCQ  Emilie C2 062000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme MACHEREZ  Aurore C2 067000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. MEUNIER  Cyril C2 010000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mlle OULEY  Catherine C2 033000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme PISZEZ  épouse COLSON  Anne CP 077000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme PRIME  épouse COURTADE  Christèle CP 035000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mlle SOUPREMANIEN  Gaëlle C2 102000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. STERLE  Rodolphe CP 067000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme VINEZ  épouse GRIMARD  Emilie C2 078000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. VIRET  Laurent C2 034000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. BEDOS  Christophe C2 012000 85000 01/04/2011AD 210 80850 41002

Mme MASSE  épouse COTTEBRUNE  Carine CP 017000 85000 01/04/2011AD 210 85000 21016

Mme CARIA  Dominique C2 034000 85000 01/04/2011AD 220 85000 41007

Mlle BENAHMED  Sultana AA1 077000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle BOCQUIER  Marie AP1 101000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle CANTILLON  Virginie AA1 033000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. CAUCANAS  Christophe AA1 034000 85000 01/04/2011AD 110 85000
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Mlle DOUX  Chantal AP2 031000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Direction Régionale des Finances Publiques de Paris

M. GRESLES  Stéphane AP2 063000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. LAMPS  Fabien AA1 059000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle LECLERC  Nathalie AA1 027000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme LEGENDRE  épouse KERHERVE  Chantal AP1 035000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. LEGER  Julien AA1 087000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. LIGIER  Matthieu AA1 039000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle MALLEJAC  Sylvie AP2 029000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle NAGY  Marianne AA1 051000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle PERIERS  Sandrine AA1 035000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle PONCON  Céline AA1 038000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. STUMM  Raphaël AA1 067000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. DEVILLEZ  Frédéric AA1 077000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mlle GADJARD-MARGUERIE  Hélène AA1 040000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme LO-THONG  épouse ALBON  Ingrid AA1 104000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mlle MARQUENET  Karine AA1 077000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme MORIN  épouse MASSENA  Véronique AP2 078000 85000 01/04/2011AD 210 85000 41002

Mme CLAIRE  Lutesse C1 093000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Trésorerie Générale de l'Assistance Publique - Hôpitaux de Paris

M. LAMOUR  Franck C2 930000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. BENARD  Denis C2 036000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. BRIGAND  Jérôme C2 036000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. CHRIST  Jean-Michel C2 033000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. MONNIER  Eric CP 101000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. QUELET  Frédéric C2 075000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. DRIEUX  François C2 059000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme LUCI  Marie-France C2 091000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. BERTRAND  Philippe AP2 075000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. MALGOGNE  Nicolas AA1 035000 85000 01/04/2011AD 110 85000
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M. WERNETT  Laurent AA1 067000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Trésorerie Générale de l'Assistance Publique - Hôpitaux de Paris

Mme LEONARD  Carine C2 093000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Seine-Maritime

M. THIERRY  Laurent C2 075000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. CUILLER  Franck C2 075000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme VANDURME  Christine C2 078000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. CLAUDE  Jean-Philippe AP1 008000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. TROTTE  Olivier AP2 093000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. MYCKA  Jérôme AA1 027000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. REUGE  Bruno C2 048000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. RIOU  Daniel C2 035000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme AGULLO  épouse THOMAZEAU  Dominique AA1 024000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme HEBERT  épouse DECORDE  Cynthia AA1 027000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. LE THIEC  Anthony AA1 035000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. NOUCHI  Paul AP2 027000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. THOMAZEAU  Michel AA1 024000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme WEHRUNG  épouse LOUGE  Christine AP1 053000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle FRANCILLONNE  Catherine C2 075000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Seine-et-Marne

Mlle GIRARD  Soizick C2 093000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. VIGNAU  Laurent C2 093000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. BAUDIN  Yvan CP 075000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme KANCEL  épouse GIRARDEAU  Carole C2 101000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. LAURENT  Patrick CP 075000 80854 01/04/2011DA 125 85000

Mme PISZEZ  épouse COLSON  Anne CP 075000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. PLAINO  Sébastien C2 093000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mlle BENAHMED  Sultana AA1 075000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. CLAUDE  Laurent AA1 093000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. DEVILLEZ  Frédéric AA1 075000 85000 01/04/2011DA 125 85000
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M. MAKANAKI  Christophe AA1 094000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Seine-et-Marne

Mlle MARQUENET  Karine AA1 075000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme NAVES  épouse CARPENTIER  Magalie AA1 093000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. DANOBER  Eric CP 067000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme DEGARDIN  épouse MAX  Catherine C1 010000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle HERVOT  Sandrine C2 031000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme TRUCHARD  épouse MALGORN  Patricia CP 022000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme VALMY-DHERBOIS  épouse DESFONTAINES  A CP 094000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme BONNERRE  épouse HAVARD  Isabelle CP 014000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme BOURDON  Céline C2 067000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme GARNIER  épouse VILLAIN  Béatrice C2 045000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. NURDIN  Jacques CP 067000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme THIBAUT  épouse CHARENTON  Sophie C2 037000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. COQUELLE  Jean-Luc AP2 002000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. GARNIEL  Christophe AA1 059000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. BOUILLE  Dominique CP 093000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Yvelines

Mme PECQUEUR  Valérie C2 092000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle SAUVAGE  Nathalie C2 095000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme DELAYEN  Chrystelle C2 092000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme SOUBRIER  épouse FOURNIER  Jennifer C2 092000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme VINEZ  épouse GRIMARD  Emilie C2 075000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. CAULT  Olivier AP2 091000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. PAYET  Thomas AA1 069000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme MORIN  épouse MASSENA  Véronique AP2 075000 85000 01/04/2011DA 210 85000 41002

Mme BADUFLE  Nadine CP 028000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. CARTONI  Charles-Mathieu C2 005000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. FERRET  Cyril C2 079000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. GOZLAN  Thierry C2 075000 85000 01/04/2011AD 110 85000
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Mme GUILLOUET  Karine C1 035000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Yvelines

M. MAHE  Jean-Denis C2 035000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. MARTEL  Benoît CP 035000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. OLIVIER  Yannick CP 049000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. QUELEN  Frédéric C2 075000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle TALEC  Josianne CP 035000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. TOURNAIRE  Julien C2 050000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. TRAHARD  Arnaud C2 027000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme VALLIER  épouse DEJEAN  Stéphanie C2 034000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. ZANVETTOR  Cyril C2 075000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. DUSSEAUX  Nicolas CP 027000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme GUERRY  épouse LETIZIA  Natacha C2 079000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mlle LAUNAY  Sandrine C2 017000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme MILLARD  épouse MAKESSI  Florence C2 068000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mlle POITRIMOL  Betty CP 028000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. ROSSIGNOL  Arnaud C2 027000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme VANDURME  Christine C2 076000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. VARLET  Emmanuel C2 028000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. BALLANDRAS  Guillaume AA1 069000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme BAZIN  épouse MACEDO PINHEIRO  Lucie AA1 035000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme BRECHET  Agnès AP2 079000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme BUFFET  épouse AZANDJI  Stéphanie AA1 035000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. DARRAS  Jérôme AA1 046000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle GOUZIEN  Anne AA1 035000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. GUIHO  Jean-François AA1 035000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle GUILLOUROUX  Eve AP2 029000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme TOURRAINE  épouse DASINI  Laurence AP2 037000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. AL MOUATASSIM  Abdelfatah AA1 063000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mlle BILLARD  Kathleen AA1 069000 85000 01/04/2011AD 125 85000
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M. DEPO  Jean-Vincent AA1 075000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Yvelines

Mlle HODGE  Régine AA1 101000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. TRAVELLA  Yann AA1 034000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. CAILLAUD  José C2 013000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Deux-Sévres

M. FERRET  Cyril C2 078000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. FONTENEAU  Hervé CP 075000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle LECONTE  Armelle C2 092000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. MIGAUD  Thierry CP 031000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme GUERRY  épouse LETIZIA  Natacha C2 078000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme BRECHET  Agnès AP2 078000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. FAUCHER  François AA1 016000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. REY  Bruno C1 024000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle DURIOTON  Christine AA1 016000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme MORIN  épouse LEGRAND  Annick AA1 035000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. DUMONT  Valéry CP 075000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Somme

M. TELLIER  Jean-François C2 095000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. GUILLUY  Sébastien C2 075000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. DUPRE  Vincent AA1 092000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle MARCEL  Emilie AA1 093000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. CERE  Ludovic CP 019000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme DUQUENOY  épouse CERE  Anne-Sophie AA1 019000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme PERIMONY  épouse LEGUILLE  Catherine AP1 035000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mlle GUILLAUME  Dominique CP 013000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Tarn

Mme PLASSE  épouse KELLER  Marie-France CP 075000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle BRUN  Chantal AA1 012000 85000 01/04/2011DA 110 85000
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Mme LAGASSE  épouse MAUREL-LAGASSE  Valérie AP2 031000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Tarn

Mlle MAGNABAL  Isabelle AA1 031000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme BARBASTE  épouse FOURES  Anne CP 031000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. GAUZES  Pascal AA1 019000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme BENEDICTO  épouse DOS SANTOS  Severine AA1 087000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Tarn-et-Garonne

Mlle GACHIE  Florence AA1 031000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. ROUQUET  Matthieu CP 031000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. BECAMEL  Jean-Philippe C2 075000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Var

M. BELLONDRADE  Jean-Paul C2 092000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle BOUFERROUK  Samira CP 006000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle GAUTIER  Christine C2 006000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme PERROUD  Ingrid C2 101000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. PICCI  Armand CP 111000 85000 01/05/2011DA 125 85000

M. ALDILA  Kevin AA1 094000 87000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle BENCHABANE  Menoune AP2 006000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme PEREZ  Sandrine AA1 092000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme RAYMOND  épouse DE SOUSA  Valérie AP2 070000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. SCARSO  Olivier AA1 006000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme COWEZ  Sandra AA1 021000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme LAZARINI  Valérie AA1 094000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme MAERTENS  Carine AA1 073000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. KLEIN  Bruno AP1 058000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle LE GALLIARD  Frédérique AA1 035000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle RINAUDO  Denise AP2 013000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme MARTEL  Odile C2 048000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Vaucluse
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Mme BEAUFILS-MATHOURAIS  épouse DOS PRAZER AP1 104000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Vaucluse

Mme BERTHOME  Michèle AP1 028000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Vendée

M. KUBLER  Daniel AP1 163000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. LEGER  Julien AA1 075000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Haute-Vienne

M. CARDOSO  Philippe C2 019000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme BENEDICTO  épouse DOS SANTOS  Severine AA1 082000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme DURPOIX  Claude AP1 065000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Vosges

M. THIRIET  Christophe AP1 067000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. GERVASONI  Alain CP 054000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. LADROUE  Roland C2 054000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. WINDELS  Marc AP1 059000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. DE CARVALHO  Thierry CP 015000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Yonne

M. ANCELET  Alexandre AA1 051000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme MONET  Magali C2 059000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Territoire de Belfort

Mlle CHICOT  Linda C2 094000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Essonne

M. GRAFFIN  Erwan C2 093000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. LACORNE  Yannick C2 300000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle CHRISLIT  Stéphanie C2 075000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme LUCI  Marie-France C2 075300 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme GUESNON  Magalie AP2 093000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. AUGUSTE  Andrianirinarin AA1 094000 85000 01/04/2011DA 125 85000
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Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme TANGUY  épouse ROIGNANT  Isabelle AP2 026000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Essonne

Mme OMNES  épouse MENADA  Valérie AA1 093000 85000 01/04/2011DA 210 85000 61002

Mme HAMEL  Yasmina CP 067000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme PIERRACHE  épouse CHEVROT  Aurélie C2 045000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme DORLEANS  épouse BAUDE-DORLEANS  Karen C2 058000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme FOURNAC  épouse TRANIER  Karine C2 015000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mlle HARIBOU ZOUBERT  Raissa C2 094000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. CAULT  Olivier AP2 078000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. MANCER  Hamo AA1 037000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle REY  Gaëlle AA1 015000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme MEDEUF  épouse SALL  Carhel AA1 075000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. DESBOIS  Laurent C2 075000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Hauts-de-Seine

Mlle FOUQUES  Cécile C2 014000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme LAMBINET  Régine C2 051000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. CANAL  Stéphane C2 075000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. VUARANT  Bruno AA1 093000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme BRIQUET  épouse LA ROCCA  Christine AA1 033000 85000 01/04/2011DA 220 85000 41007

M. BELLONDRADE  Jean-Paul C2 083000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. BOUIGES  Etienne C2 046000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. BOUTTIER  Fabien C2 041000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme CASTEROT  Nathalie C2 040000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. CATTANEO  Benoît C2 095000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. DEJEAN  Olivier CP 034000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. DUTARTRE  Francis CP 075000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. GOUDET  Emmanuel CP 069000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. LAURENT  Antoine C2 093000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle LE HUEC  Delphine CP 035000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle LECONTE  Armelle C2 079000 85000 01/04/2011AD 110 85000
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Mme LEGAVRE  épouse YOUBI  Chrystèle C2 006000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Hauts-de-Seine

M. LOMBARDO  Romain C2 069000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. MAHIEUX  Loïc CP 930000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. MARCIANO  Sylvain C2 031000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme PECQUEUR  Valérie C2 078000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. PICARD  Denis C2 075000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. PIPART  Xavier C2 039000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme XAVIER  épouse DEBROSSE  Marie-Laure C2 023000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme ZAMMIT  épouse PRAT  Christine CP 075000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. DELAUTRE  Yann C2 053000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme DELAYEN  Chrystelle C2 078000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme PAPANDINAS  Eve C2 033000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme SALICETI  Pascale C2 006000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme SOUBRIER  épouse FOURNIER  Jennifer C2 078000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme BOUZONIE  Muriel AA1 024000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme DAPOIGNY  Anne-Laure AA1 075000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle DELEFOLLY  Claire AA1 060000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. DUPRE  Vincent AA1 080000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. FRAPPAT  Olivier AA1 023000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. ITCIA  Patxi AA1 024000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle MENDY  Maïté AP2 031000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. METAIRIE  Valere AA1 075000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme PEREZ  Sandrine AA1 083000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme ABRAM  épouse LOTHAIRE  Marie-Line AA1 103000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. CERNUSCO  Frédéric AA1 006000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme DURAND  épouse CLEMENT  Céline AA1 095000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme NGUYEN  Céline AA1 093000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. LAURENT  Antoine C2 092000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Seine-Saint-Denis

36:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mlle ANGELOSANTO  Lorenza C2 093000 85000 01/04/2011DA 210 85000 41002

Seine-Saint-Denis

Mme DROY  épouse BRIDE  Catherine CP 002000 85000 01/04/2011DA 210 85000 21016

Mlle GAILLARD  Martine AA1 002000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme NGUYEN  Céline AA1 092000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. BONNEFOY  Philippe CP 071000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. BOUILLE  Dominique CP 078000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme CLAIRE  Lutesse C1 075300 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle DUCLERMORTIER  Nathalie C2 024000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle GIRARD  Soizick C2 077000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. GRAFFIN  Erwan C2 091000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. HELLEC  Olivier C2 018000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle JOLY  Marie-Anne C2 074000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. LANG  Clotaire C2 024000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme LARROQUE  Agnès C2 007000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme LEONARD  Carine C2 076000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. NEDJARI  Khiredine C2 031000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle RANO  Laëtitia C2 103000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. THEVENON  Jules C2 075000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. VIGNAU  Laurent C2 077000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. ANCELOT  Guy C2 002000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. BERROYER  Hugo C2 094000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. BUREL  Sébastien C2 051000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. CADOU  Fabrice C2 049000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. FALL  Mamadou C2 031000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. LASSERRE  Romain C2 095000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. LE TROEDEC  Gilles CP 049000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. LETHUILLIER  François C2 014000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme LUSSIER  Jocelyne CP 022000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. MARQUIS  Bertrand C2 051000 85000 01/04/2011AD 125 85000
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M. MAUSOLE  Jean-Hugues C2 075000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Seine-Saint-Denis

Mme MEDJAHED  épouse IBRAHIM  Fatiha C2 075000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme NAQUIN  épouse DENDELEUX  Virginie C2 002000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. PAUILLAC  Stéphane CP 016000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. PAUWELS  Antoine C2 059000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. PLAINO  Sébastien C2 077000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mlle ZODROS  Gersande C2 101000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. CLAUDE  Laurent AA1 077000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle DERRIEN  Valérie AP2 029000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle FERGEAULT  Elodie AA1 033000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme GUESNON  Magalie AP2 091000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme ISMAEL  épouse BELSON  Marie AP1 101000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. L'HARIDON  Yann AA1 013000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle LY  Marine AA1 069000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle MARCEL  Emilie AA1 080000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle MARECHAL  Fabienne AA1 069000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle MONTREDON  Jeanne AP2 103000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. OUTTERS  Maxime AA1 059000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme PASCUAL  épouse PONS  Adeline AA1 031000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme SEMELET  Sylvie AA1 034000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle THOMAS  Florence AA1 075000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. TROTTE  Olivier AP2 076000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. VUARANT  Bruno AA1 092000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme CHAPARRO-MARTINEZ  épouse BOUXIN  Anna AA1 062000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mlle COIGNET  Laëtitia AA1 010000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. DEGUISE  Jean AA1 060000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme FONDS  épouse LARNEY  Marie-Line AA1 094000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. GANDEBOEUF  David AA1 057000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. GOUBET  Yannick AA1 002000 85000 01/04/2011AD 125 85000

38:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. HAVEL  Thomas AA1 059000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Seine-Saint-Denis

M. HIERNARD  Michaël AA1 057000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme HINKE  épouse THOMAS  Lucette AA1 095000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme JOSSOUD  épouse LERAILLEZ  Florence AA1 094000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. MESTAT  Nicolas AA1 035000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme NAVES  épouse CARPENTIER  Magalie AA1 077000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme OMNES  épouse MENADA  Valérie AA1 091000 85000 01/04/2011AD 210 85000 61002

Mme TORRES  épouse POUGET  Stéphanie AA1 006000 85000 01/04/2011AD 220 85000 41007

Mme NACITAS  épouse CLAIRICIA  Marie-Lucie CP 103000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Val-de-Marne

Mme VALMY-DHERBOIS  épouse DESFONTAINES  A CP 077000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. BERROYER  Hugo C2 093000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mlle HARIBOU ZOUBERT  Raissa C2 091000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme MUBUMBILA  Mushiya C2 094000 85000 01/04/2011DA 210 85000 41012

Mme FONDS  épouse LARNEY  Marie-Line AA1 093000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme JOSSOUD  épouse LERAILLEZ  Florence AA1 093000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. ARRETO  Philippe C2 045000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme BELLET  épouse SUTTER  Anne-Sophie C2 053000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme BORM  épouse COUTARD  Elisa C2 016000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme CAPMAN  épouse LEGENT  Jacqueline C1 031000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle CHICOT  Linda C2 091000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle DEPARIS  Nathalie C2 002000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. GUYOT  Thierry CP 075000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle JOUAN  Elodie C2 021000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. LESDEMA  Frédéric C2 069000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle PARENT  Karine CP 033000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle PEZERAT  Amandine C2 001000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle REGNIER  Elodie C2 051000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle ANGELOTTI  Catherine C2 069000 85000 01/04/2011AD 125 85000
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Mlle GALLI  Marie-Josée C2 075000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Val-de-Marne

M. GODIN  Yannick C2 013000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. MAUREL  Julien C2 075000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mlle SANSA  Catherine C2 034000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mlle MAZOYER  Virginie C2 069000 85000 01/04/2011AD 210 85000 41002

M. ALDILA  Kevin AA1 083000 85000 01/04/2011AD 110 87000

Mme CARTERON  épouse LUCAS  Annie AP1 023000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme CHAPITEAU  épouse PORLON  Naïse AP1 075000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. CREPIEUX  Yannick AP2 075000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle DUBOIS  Nathalie AA1 010000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. HAZERA  Bertrand AP2 016000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. MANIGLIER  Bruno AA1 034000 85000 01/04/2011AD 110 87000

Mme MOUKTAFI  épouse AFFALOUAD  Laila AA1 053000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. AUGUSTE  Andrianirinarin AA1 091000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme BOURGUIGNON  Julie AA1 014000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme DESCHAMPS  épouse AUMASSON  Sandra AA1 037000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme FABERT  épouse COLLIN  Estelle AA1 035000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme LAZARINI  Valérie AA1 083000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. MAKANAKI  Christophe AA1 077000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. RICHEZ  Bernard AA1 060000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. CATTANEO  Benoît C2 092000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Val d'Oise

M. LASSERRE  Romain C2 093000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mlle ABDEDDAIM  Zahia AA1 059000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme DURAND  épouse CLEMENT  Céline AA1 092000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme HINKE  épouse THOMAS  Lucette AA1 093000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme MIOTTO  épouse MALE  Sabine AA1 095000 85000 01/04/2011DA 220 85000 41007

Mlle BRACAVAL  Caroline C2 059000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. DEPRET  David C2 062000 85000 01/04/2011AD 110 85000

40:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme LUNEAU  épouse POIRIER  Isabelle C2 060000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Val d'Oise

M. MICHALLON  Pierre C2 041000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle SAUVAGE  Nathalie C2 078000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. TELLIER  Jean-François C2 080000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle DUBOIS  Pauline C2 060000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. LECLERCQ  Olivier CP 060000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme RAUX  épouse DELAUDIER  Severine C2 059000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme RICHEUX  épouse LEVEQUE  Nadège C2 050000 85000 01/04/2011AD 125 85000

M. AYE  Jean AP2 104000 85000 01/04/2011AD 110 68030

M. CHERI DIT LENAULT  Luc AA1 014000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme DE PAEPE  Brigitte AP1 036000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. FERRIER  Cédric AA1 031000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. LASCROUX  Frédéric AA1 031000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle PEYRIC  Marie-Agnès AA1 048000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme PREVOST  Marie-Christine AP1 031000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. MONNIER  Eric CP 075300 85000 01/04/2011DA 110 85000

Guadeloupe

Mme SNAUWAERT  Hélène CP 059000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle CHABIN  Marie-Thierry CP 075000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mlle ZODROS  Gersande C2 093000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mlle BOCQUIER  Marie AP1 075000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme ISMAEL  épouse BELSON  Marie AP1 093000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle HODGE  Régine AA1 078000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. THEZENAS  Didier AA1 031000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme KANCEL  épouse GIRARDEAU  Carole C2 077000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme PERROUD  Ingrid C2 083000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme ALY  épouse CARAZA  Rolande AP1 103000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme AMINGO  Hélène AP1 103000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme GONDRON  épouse BERTHELEMY  Dominique AP1 033000 85000 01/04/2011AD 110 85000
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Mme RANCE  épouse CLOTILDE  Marie-Anny AP1 075000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Guadeloupe

Mme JOACHIM  Murielle CP 075000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Guyane

M. MAZARS  Christian CP 104000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle SOUPREMANIEN  Gaëlle C2 075000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme MARCO  épouse GUILLABERT  Jacqueline C1 104000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme VICTORIA  épouse DERAND  Sylvie CP 104000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mlle RANO  Laëtitia C2 093000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Martinique

Mme ALY  épouse CARAZA  Rolande AP1 101000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme AMINGO  Hélène AP1 101000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mlle MONTREDON  Jeanne AP2 093000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme ABRAM  épouse LOTHAIRE  Marie-Line AA1 092000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme NACITAS  épouse CLAIRICIA  Marie-Lucie CP 094000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. DEGORGUE  Jean-François CP 013000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Réunion

Mme MARCO  épouse GUILLABERT  Jacqueline C1 102000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. SANIEL  Thierry C2 038000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme VICTORIA  épouse DERAND  Sylvie CP 102000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. LAW WAI  Brice C2 075000 85000 01/04/2011DA 125 85000

M. AYE  Jean AP2 095000 68030 01/04/2011DA 110 85000

M. JUEL  Georges AP1 045000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Mme BEAUFILS-MATHOURAIS  épouse DOS PRAZER AP1 084000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme EDMOND  épouse PARVEDY  Marie-Josée AA1 013000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme LO-THONG  épouse ALBON  Ingrid AA1 075000 85000 01/04/2011DA 125 85000

Mme BLUM  épouse SOMMER  Carmen AP1 067000 85000 01/04/2011DA 210 85000 41002

M. MAZARS  Christian CP 102000 85000 01/04/2011AD 110 85000

42:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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M. PICCI  Armand CP 083000 85000 01/05/2011AD 125 85000

Trésorerie auprès de l'Ambassade de France à Alger

Mme MARCHAL  épouse FALL  Emmanuelle AP2 075000 85000 18/05/2011AD 125 85000

Trésorerie auprès de l'Ambassade de France au SENEGAL

M. FLORY  Stéphane CP 004000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Paierie des ILES WALLIS ET FUTUNA

M. KUBLER  Daniel AP1 085000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme DESTUGUES  épouse LEJEAR  Nathalie CP 040000 85000 01/05/2011AD 125 85000

Trésorerie auprès de l'Ambassade de France aux ETATS-UNIS

M. CHABERT  Vincent AP2 013000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Trésorerie auprès de l'Ambassade de France en Allemagne

M. ALLARD  Patrick CP 034000 85000 01/06/2011AD 125 85000

Trésorerie auprès de l'Ambassade de France en Italie

Mlle DUPLOUY  Pascale C2 007000 85000 01/04/2011AD 210 85000 21016

M. ALLARI  Pascal AP2 006000 85000 01/08/2011AD 125 85000

Paierie de Mayotte

Mme PAYET  épouse LALANNE  Marie-Paulette AP1 006000 85000 01/04/2011AD 210 85000 41007

M. LACORNE  Yannick C2 091000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Ecole Nationale des Finances Publiques

M. ABRELL  Eric C2 044000 85000 01/04/2011DA 110 85000

Trésorerie Générale pour l'Etranger

M. MAHIEUX  Loïc CP 092000 85000 01/04/2011DA 110 85000

M. LAMOUR  Franck C2 075300 85000 01/04/2011AD 110 85000

Mme JACQUOT  épouse DOUDIER  Jocelyne AP2 013000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. PELLAN  Frédéric AP2 031000 85000 01/04/2011AD 110 85000

M. BOULANGER  Anthony C2 021000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Direction Nationale d'Interventions Domaniales

43:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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M. EMERAS  Lucien CP 031000 85000 01/04/2011AD 110 85000

Direction Nationale d'Interventions Domaniales

Mlle CRUARD  Céline CP 049000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mme FALLOU  Stéphanie C2 029000 85000 01/04/2011AD 125 85000

Mlle FAURE  Céline C2 031000 85000 01/04/2011AD 125 85000

44:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.


